РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от 18.04.2005                                                                                     № 623

О законодательной инициативе о наделении соответствующим статусом вновь образованного муниципального образования Муромский район и вновь образованных муниципальных образований, входящих в его состав, установлении их границ и определении порядка формирования и численности представительного органа первого созыва вновь образованного муниципального образования Муромский муниципальный район

В соответствии с Законом Владимирской области от 26.08.96 № 24-ОЗ «О порядке осуществления права законодательной инициативы представительными органами местного самоуправления во Владимирской области», руководствуясь Уставом муниципального образования округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром решил:
1. Обратиться   в   Законодательное   Собрание   Владимирской   области   с законодательной  инициативой о наделении соответствующим статусом вновь образованного муниципального образования Муромский район и вновь образованных муниципальных образований Борисоглебское  сельское поселение и Ковардицкое сельское поселение, входящих в его состав, установлении их границ и определении порядка формирования и численности представительного органа первого созыва вновь образованного муниципального образования Муромский муниципальный район.

2. Поручить председателю Совета народных депутатов округа Муром К.Г.Федурину    представить данный  вопрос  в  Законодательном  Собрании Владимирской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В. Качеван

	                         К.Федурин